平成 30年 2月 28日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長 C O O

里 見  治 紀

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

問 合 せ 先
上 席 執 行 役 員 財 務 経 理 本 部 長

大 脇  洋 一

  ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は平成 30年 2月 28日開催の取締役会において、株主優待制度の導入を決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 株主優待制度の導入の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、多くの株主の皆様に当社サービスを体験していた

だき、中長期にわたり当社株式を保有していただくことを主な目的として、株主優待制度を導入いた

します。

2. 株主優待制度の概要

（1）対象となる株主様

毎年 3月 31 日及び 9月 30 日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式 1単元（100株）

以上を保有している株主様を対象といたします。

（2）優待内容

次の通り、当社株式の保有数に応じた優待券を年 2回贈呈いたします

  注：UFO キャッチャー設置店舗に限る

（3）贈呈時期及び方法

毎回、6月中旬頃及び 12月初旬頃にお送りする「株主通信」に同封する予定です。

3. 株主優待制度の開始時期

平成 30年 3月 31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様を対象に開始いたします。

以上

保有株式数
優待内容

3月末日 9月末日

1 単元

（100 株）以上

日本国内のセガゲ

ームセンターで利

用できる UFO キャ

ッチャー利用券

1,000 円分（注）

─
日本国内のセガゲ

ームセンターで利

用できる UFO キャ

ッチャー利用券

1,000 円分（注）

─

10 単元

（1,000株）以上

フェニックス・シ

ーガイア・リゾー

ト（宮崎県）で利

用できる施設利用

券 10,000円分

フェニックス・シ

ーガイア・リゾー

ト（宮崎県）で利

用できる施設利

用券 10,000 円分